
КИРОВСКОЕ ОБЛАСТНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ   

«СРЕДНЯЯ  ШКОЛА  С  УГЛУБЛЕННЫМ ИЗУЧЕНИЕМ ОТДЕЛЬНЫХ 

ПРЕДМЕТОВ ПГТ  ТУЖА» 

 

ПРИКАЗ 

от  13.01.2022                                               № 6 - од  

 

О внесении изменения в Положение 

о порядке приёма на обучение по  

образовательным программам  

начального общего, основного общего 

 и среднего общего образования  

 

В соответствии с Федеральным законом от 02.07.2021 №310-ФЗ «О 

внесении изменений в статью 54 Семейного кодекса Российской Федерации и 

статьи 36 и 67 Федерального закона «Об образовании в Российской 

Федерации», на основании протеста прокуратуры Тужинского района от 

30.12.2021 №137-02-03-2021/Прдп16-22-20330030 на Правила приёма на 

обучение по образовательным программам общего, основного и среднего 

общего образования в КОГОБУ СШ с УИОП пгт Тужа, утверждённые 

приказом директора от 17.03.2021 № 33-од 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

Пункт 2.4.1 раздела 2 «Правила приема граждан в КОГОБУ СШ с УИОП 

пгт Тужа» Положения о порядке приёма на обучение по образовательным 

программам начального общего, основного общего и среднего общего 

образования в Кировском областном государственном общеобразовательном 

бюджетном учреждении «Средняя школа с углубленным изучением отдельных 

предметов пгт Тужа», утвержденного приказом директора от 17.03.2021 № 33-

од  изложить в следующей редакции: 

«Детям, у которых в данной образовательной организации обучаются их 

полнородные и неполнородные братья и (или) сестры». 

 

 

Директор                                      А.В. Новикова 

 


		2022-01-13T16:30:02+0300
	Новикова Анна Владимировна
	Я являюсь автором этого документа




